
 

UCHWAŁA NR XXIII/172/2017 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 15 maja 2017r. 

 

 
w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie   

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 ze zm.), na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Błędostowie,  Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje:    

 

 

§ 1 

 

Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie imię „ks. kan. Jana Sieka”. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu:  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie. 

 

 

§ 3 

 

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 maja 2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

      Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół organ prowadzący nadaje 

szkole imię na wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i 

samorządu uczniowskiego. 

W dniu 21 marca 2017 r. wpłynął wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i 

Samorządu Uczniowskiego o nadanie Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie imienia ks. 

kan. Jana Sieka, który był postacią powszechnie znaną i szanowaną przez miejscową społeczność. 

Pracował w Parafii Smogorzewo przez 37 lat, znajdując zawsze czas dla tych, którzy szukali 

zrozumienia, wsparcia i pomocy.   

     Poprzez nadanie imienia Szkoła Podstawowa w Błędostowie uzyska swoistą, indywidualną 

tożsamość wyróżniającą ją spośród innych szkół.  

Nadanie imienia Szkole wzbogaci tradycję, obrzędowość oraz działania wychowawcze szkoły. 

 

Wybór patrona przeprowadzono zgodnie z procedurą nadania imienia, w związku z tym podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

Nadanie szkole imienia spowoduje konieczność wymiany tablicy urzędowej na budynku szkoły 

oraz pieczęci szkolnych. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


